
UCHWAŁA NR XLIX/369/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętna na 2023 rok XLVI/350/2022 
Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Poświętne na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie – 8.049.838,30 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 6.782.555,42 zł, 

b) spłaty udzielonej pożyczki - 77.452,00 zł; 

c) planowanego kredytu na sfinansowanie spłaty kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.009.830,88 zł; 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 - 180.000,00 zł. 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 1.249.430,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



2. Deficyt budżetu w kwocie 6.800.408,30 zł zostanie sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
6.782.555,42 zł; 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ufp                
w wysokości 17.852,88 zł.”; 

6) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Fundusz sołecki na 2023 rok", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2023 rok 
Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki nimi finansowane w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku", otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -5 856,00 0,00

0,00 0,00

75801 -5 856,00 0,00

0,00 0,00

-5 856,00 0,00

853 0,00 23 970,00

0,00 0,00

85395 0,00 23 970,00

0,00 0,00

0,00 23 970,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85503 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

900 0,00 280 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 50 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 15 827 374,00 15 821 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 703 923,00 9 698 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 703 923,00 9 698 067,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 23 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 23 970,00

Rodzina 3 737 108,96 3 738 608,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 108,96 135 108,96

Karta Dużej Rodziny 500,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 250 000,00 1 300 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 1 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 294 256,10 2 574 256,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/369/2023 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r. Zmiany w planie dochodów 

budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



0,00 50 000,00

90095 0,00 230 000,00

0,00 0,00

0,00 230 000,00

razem: -5 856,00 305 470,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 856,00 305 470,00

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 250 000,00 1 300 000,00

Pozostała działalność 1 043 256,10 1 273 256,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 043 256,10 1 273 256,10

2 245 447,71 2 245 447,71

bieżące 32 070 452,47 32 370 066,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 561,99 392 561,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 638 009,70 2 638 009,70

majątkowe

majątkowe 16 760 447,71 16 760 447,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 48 830 900,18 49 130 514,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 756 181,42 1 065 501,31 1 065 501,31 0,00 1 065 501,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 690 680,11 10 690 680,11 0,00 0,00

-6 459,89 -6 459,89 -6 459,89 0,00 -6 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 459,89 21 459,89 21 459,89 0,00 21 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 771 181,42 1 080 501,31 1 080 501,31 0,00 1 080 501,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 690 680,11 10 690 680,11 0,00 0,00

10 699 587,42 166 801,31 166 801,31 0,00 166 801,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532 786,11 10 532 786,11 0,00 0,00

-6 459,89 -6 459,89 -6 459,89 0,00 -6 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 459,89 21 459,89 21 459,89 0,00 21 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 714 587,42 181 801,31 181 801,31 0,00 181 801,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 532 786,11 10 532 786,11 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 341,42 95 341,42 95 341,42 0,00 95 341,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 459,89 16 459,89 16 459,89 0,00 16 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 801,31 111 801,31 111 801,31 0,00 111 801,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 459,89 26 459,89 26 459,89 0,00 26 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 459,89 -6 459,89 -6 459,89 0,00 -6 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 053 080,37 4 015 580,37 3 739 480,37 3 346 783,66 392 696,71 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996,88 6 996,88 6 996,88 0,00 6 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060 077,25 4 022 577,25 3 746 477,25 3 346 783,66 399 693,59 800,00 250 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

3 682 552,10 3 645 052,10 3 618 952,10 3 254 593,10 364 359,00 800,00 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996,88 6 996,88 6 996,88 0,00 6 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 548,98 3 652 048,98 3 625 948,98 3 254 593,10 371 355,88 800,00 300,00 25 000,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996,88 6 996,88 6 996,88 0,00 6 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 996,88 126 996,88 126 996,88 0,00 126 996,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 464,79 319 686,62 252 946,62 28 900,00 224 046,62 0,00 66 740,00 0,00 0,00 0,00 30 778,17 30 778,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 676,44 27 676,44 0,00 0,00

378 141,23 319 686,62 252 946,62 28 900,00 224 046,62 0,00 66 740,00 0,00 0,00 0,00 58 454,61 58 454,61 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 676,44 27 676,44 0,00 0,00

29 176,44 1 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 27 676,44 27 676,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 676,44 27 676,44 0,00 0,00

27 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 676,44 27 676,44 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 37 500,00

przed zmianą 37 500,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 37 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 37 500,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/369/2023 Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r. Zmiany w planie wydatków budżetu 

Gminy Poświętne na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

448 721,65 448 721,65 9 221,65 9 004,45 217,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 970,00 23 970,00 470,00 0,00 470,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 691,65 472 691,65 9 691,65 9 004,45 687,20 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 721,65 448 721,65 9 221,65 9 004,45 217,20 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 970,00 23 970,00 470,00 0,00 470,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 691,65 472 691,65 9 691,65 9 004,45 687,20 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,20 217,20 217,20 0,00 217,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,20 687,20 687,20 0,00 687,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 667,49 4 171 667,49 931 901,04 755 456,04 176 445,00 0,00 3 053 260,00 186 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 167,49 4 173 167,49 931 901,04 755 456,04 176 445,00 0,00 3 054 760,00 186 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 321 972,77 3 825 883,59 3 815 883,59 1 005 185,00 2 810 698,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 496 089,18 5 496 089,18 0,00 0,00

-10 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 121,50 -10 121,50 0,00 0,00

280 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9 591 851,27 4 055 883,59 4 045 883,59 1 005 185,00 3 040 698,59 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 535 967,68 5 535 967,68 0,00 0,00

3 108 879,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 879,30 3 108 879,30 0,00 0,00

-121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121,50 -121,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 757,80 3 108 757,80 0,00 0,00

3 108 879,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 879,30 3 108 879,30 0,00 0,00

-121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121,50 -121,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 108 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 757,80 3 108 757,80 0,00 0,00

1 250 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 144 925,00 1 055 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 144 925,00 1 055 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 207 947,71

przed zmianą 2 207 947,71

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

323 477,31 194 215,14 194 215,14 0,00 194 215,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 262,17 129 262,17 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 477,31 194 215,14 194 215,14 0,00 194 215,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 262,17 119 262,17 0,00 0,00

129 262,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 262,17 129 262,17 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 262,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 262,17 119 262,17 0,00 0,00

1 155 468,45 1 155 468,45 1 155 468,45 17 260,00 1 138 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 468,45 1 385 468,45 1 385 468,45 17 260,00 1 368 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 012,55 957 012,55 957 012,55 0,00 957 012,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 012,55 1 187 012,55 1 187 012,55 0,00 1 187 012,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 585 900,66 31 558 496,24 25 406 672,85 18 584 557,15 6 822 115,70 890 800,00 4 674 379,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 027 404,42 24 027 404,42 0,00 0,00

-16 581,39 -6 459,89 -6 459,89 0,00 -6 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 121,50 -10 121,50 0,00 0,00

361 603,21 283 926,77 258 926,77 0,00 258 926,77 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 77 676,44 77 676,44 0,00 0,00

55 930 922,48 31 835 963,12 25 659 139,73 18 584 557,15 7 074 582,58 890 800,00 4 699 379,00 473 644,39 0,00 113 000,00 24 094 959,36 24 094 959,36 0,00 0,00

przed zmianą 2 251 634,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 251 634,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 3

do uchwały Nr XLIX/369/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 3

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

2 910 399,53 0,00 2 910 399,53 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

2 010 01043 6100

Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej 

dla mieszkańców Gminy Poświętne poprzez budowę sieci wodociągowej 

rozdzielczej w miejscowościach: Cygów, Nowy Cygów, Poświętne, Choiny, 

Laskowizna, Rojków, Turze, Trzcinka, Zabraniec, Małków, Krubki-Górki, 

Ostrowik (FRIL II)

287 000,00 0,00 287 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2021-2023)

3 600 60016 6050 Budowa chodnika przez miejscowość Nowy Cygów dz. nr 408 18 272,87 0,00 18 272,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 111/1, 108/6 w Dąbrowicy 6 965,19 0,00 6 965,19
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

5 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny 35 306,17 0,00 35 306,17
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę Zabrańca 24 965,19 0,00 24 965,19
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

7 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w Choinach 10 596,33 0,00 10 596,33
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr 632 48 523,04 0,00 48 523,04
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 600 60016 6050
Budowa chodnika w Wólce Dąbrowickiej wzdłuż całej miejscowości do posesji 

nr 95
37 631,36 0,00 37 631,36

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie 31 073,63 0,00 31 073,63
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6060 Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika w Ostrowiku 19 886,49 0,00 19 886,49
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 600 60016 6060
Zakup kostki chodnikowej pod przyszły chodnik prowadzący przez wieś Małków 

do drogi dojazdowej
16 765,84 0,00 16 765,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6370 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

6050 22 800,00 0,00 22 800,00

14 600 60016 6370
Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430607 W, 430609 

W, 430621 W na terenie Gminy Poświętne
5 510 000,00 0,00 5 510 000,00 Urząd Gminy Poświętne 

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)
13 600 60016

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430606 W i  430616 

W na terenie Gminy Poświętne
Urząd Gminy Poświętne 

 Plan wydatków majątkowych na 2023 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2023 roku 

UwagiNazwa zadania inwestycyjnegoLp. Dział Rozdz. §
Plan wydatków 

na 2023 rok 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Zmiana planu
Plan wydatków 

po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



15 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia wokół starej szkoły w miejscowości Czubajowizna 33 500,00 0,00 33 500,00 Zadanie jednoroczne

16 700 70005 6060
Wykupienie gruntów od mieszkańców Dąbrowicy w celu utworzenia drogi 

gminnej prowadzącej do gruntów rolnych w Dąbrowicy
10 000,00 0,00 10 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 700 70005 6060 Zakup gruntu w celu utworzenia przestrzeni publicznej w sołectwie Jadwiniew 25 271,14 0,00 25 271,14
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6057 25 284,00 0,00 25 284,00

6059 4 716,00 0,00 4 716,00

6057 6 321,00 0,00 6 321,00

6059 1 179,00 0,00 1 179,00

20 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku OSP w Woli Ręczajskiej 30 778,17 0,00 30 778,17
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

21 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 0,00 27 676,44 27 676,44
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6050
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach
330 000,00 0,00 330 000,00

6370
Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Nowych Ręczajach
4 170 000,00 0,00 4 170 000,00

23 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie 

dostępności infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

3 108 879,30 -121,50 3 108 757,80 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

24 900 90002 6050 Budowa PSZOK - Kielczykowizna 50 000,00 50 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

25 900 90005 6057
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Poświętne poprzez głęboką termomodernizację i wdrożenie OZE
2 207 947,71 0,00 2 207 947,71 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2021-2023)

26 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego dz. ew. nr 3 w Józefinie 10 000,00 -10 000,00 0,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

27 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego od nr 3 w kierunku Cygowa nr dz. 143 w 

Laskowiźnie
17 412,00 0,00 17 412,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Poświętnem 38 120,87 0,00 38 120,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

29 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze nr 394 w Nadbieli 19 028,11 0,00 19 028,11
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr 37 do nr 38 w Choinach 16 000,00 0,00 16 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

31 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia w miejscowiści Czubajowizna przy drodze gminnej od 

Ręczaj Nowych w kierunku Nadbieli (z uwzględnieniem odcinka w lesie)
22 701,19 0,00 22 701,19

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

32 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Woli Cygowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

23 863 324,13 67 554,94 23 930 879,07

80101801 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2024)

OGÓŁEM

22

Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne18

19 750 75023
Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminie Poświętne - Łazienka dla niepełnosprawnych
Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

750 75023
Poprawa zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Gminie Poświętne - Winda dla osób niepełnosprawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych pn. "Projekt skrzyżowania drogi powiatowej nr 4314W z drogą 

nr 2218 oraz drogą nr 4351W w msc. Poświętne"

85 000,00 0,00 85 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych pn. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Wołomińskiego - Rozbudowa drogi powiatowej 4314W w msc. Nowe Ręczaje - 

gm. Poświętne"

72 894,00 0,00 72 894,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2023)

3 710 71095 6639

Dotacja celowa dla samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jedostkami samorządu 

terytorialnego  - na dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji” – Projekt ASI

6 186,29 0,00 6 186,29 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

164 080,29 0,00 164 080,29

24 027 404,42 67 554,94 24 094 959,36RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2023 rok

Uwagi
Plan wydatków 

na 2023 rok 
Zmiana planu

Plan wydatków 

po zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XLIX/369/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 4

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 48 722 810,00 407 704,18 49 130 514,18

2 Wydatki 55 477 810,48 453 112,00 55 930 922,48

Wynik  budżetu (deficyt 476.127 zł) -6 755 000,48 -45 407,82 -6 800 408,30

7 842 283,36 207 554,94 8 049 838,30

1 Kredyty § 952 1 009 830,88 0,00 1 009 830,88

2 Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

§ 905 6 755 000,48 27 554,94 6 782 555,42

subwencja ogólna uzupełniająca z 2021 roku przeznaczona na inwestycje 

w zakresie infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej do wykorzystania 

w latach 2022-2024

6 019 278,83 -121,50 6 019 157,33

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych II edycja niewykorzystane środki 

otrzymane na inwestycje w 2020 roku
287 000,00 0,00 287 000,00

dodatek węglowy 448 721,65 0,00 448 721,65

Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 0,00 27 676,44 27 676,44

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, w tym:

§ 906 0,00 0,00 0,00

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 77 452,00 0,00 77 452,00

7 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0,00 0,00 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

10 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 0,00 180 000,00 180 000,00

11 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

1 087 282,88 162 147,12 1 249 430,00

1 Spłaty pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie § 992 390 082,88 162 147,12 552 230,00

2 Spłata kredytu § 992 697 200,00 0,00 697 200,00

spłata kredytu z Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 697 200,00 0,00 697 200,00

4 Spłata pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie § 992 0,00 0,00 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

6 Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2023 rok
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XLIX/369/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 8

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan
Zmiana 

planu

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr. 491 w Choinach 10 596,33 0,00 10 596,33

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr. 37 do nr. 38 w Choinach 16 000,00 0,00 16 000,00

900 90095 4270 Remont placu zabaw w Choinach 1 000,00 0,00 1 000,00

27 596,33 0,00 27 596,33

2. 900 90095 4270 Cygów Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Cygów 32 185,52 0,00 32 185,52

32 185,52 0,00 32 185,52

3. 900 90015 6050 Czubajowizna
Modernizacja oświetlenia w miejscowości Czubajowizna przy drodze gminnej od  Ręczaj 

Nowych w kierunku Nadbieli ( z uwzględnieniem odcinka w lesie)
22 701,19 0,00 22 701,19

22 701,19 0,00 22 701,19

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr. 111/1, 108/6 w Dąbrowicy 6 965,19 0,00 6 965,19

700 70005 6060
Wykupienie gruntów od mieszkańców Dąbrowicy w celu utworzenia drogi gminnej 

prowadzącej do gruntów rolnych w  Dąbrowicy 
10 000,00 0,00 10 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dąbrowicy 8 000,00 0,00 8 000,00

24 965,19 0,00 24 965,19

5. 600 60016 4270 Helenów Remont drogi dojazdowej do wiejskich łąk i pastwisk w miejscowości Helenów 15 236,11 0,00 15 236,11

15 236,11 0,00 15 236,11

6. 700 70005 6060 Jadwiniew Zakup gruntu w celu utworzenia przestrzeni publicznej w sołectwie Jadwiniew 25 271,14 0,00 25 271,14

25 271,14 0,00 25 271,14

600 60016 4300 Udrożnienie rowu granicznego w Józefinie 6 459,89 -6 459,89 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego dz.ew.nr.3 w Józefinie 10 000,00 -10 000,00 0,00

600 60016 4270 Remont drogi dz.ew. 3 w Józefinie 0,00 16 459,89 16 459,89

16 459,89 0,00 16 459,89

8. 900 90015 4270 Kielczykowizna Remont oświetlenia ulicznego w miejscowości Kielczykowizna 16 215,14 0,00 16 215,14

16 215,14 0,00 16 215,14

9. 900 90095 4270 Kolno Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolno 19 764,11 0,00 19 764,11

19 764,11 0,00 19 764,11

900 90095 4210
Zagospodarowanie terenu oraz zakupienie wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Krubkach-

Górkach
22 414,49 0,00 22 414,49

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Krubki-Górki 2 000,00 0,00 2 000,00

24 414,49 0,00 24 414,49

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od nr. 3 w kierunku Cygowa nr dz. 143 w Laskowiźnie 17 412,00 0,00 17 412,00

921 92195 4210 Piknik rodzinny dla mieszkańców Laskowizny 700,00 0,00 700,00

18 112,00 0,00 18 112,00

12. 600 60016 6060 Małków
Zakup kostki chodnikowej pod przyszły chodnik prowadzący przez wieś Małków do drogi 

powiatowej
16 765,84 0,00 16 765,84

16 765,84 0,00 16 765,84

13. 600 60016 6050 Międzyleś Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 48 523,04 0,00 48 523,04

48 523,04 0,00 48 523,04

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dz.ew. 218,282,311 w Międzypolu 13 435,46 0,00 13 435,46

600 60016 4300 Wykonanie przekopów rowów melioracyjnych dz.ew.332/1, 332/2 w Międzypolu 10 000,00 0,00 10 000,00

23 435,46 0,00 23 435,46

600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr. 533 w Nadbieli 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze nr.394 w Nadbieli 19 028,11 0,00 19 028,11

22 028,11 0,00 22 028,11

16. 600 60016 6050 Nowe Ręczaje Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny 35 306,17 0,00 35 306,17

35 306,17 0,00 35 306,17

600 60016 6050 Budowa chodnika przez miejscowość Nowy Cygów dz.nr. 408 18 272,87 0,00 18 272,87

900 90095 4270 Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Cygów 4 000,00 0,00 4 000,00

22 272,87 0,00 22 272,87

18. 600 60016 6060 Ostrowik Zakup kostki brukowej przeznaczonej pod budowę chodnika w Ostrowiku 19 886,49 0,00 19 886,49

19 886,49 0,00 19 886,49

19. 900 90015 6050 Poświętne Budowa oświetlenia ulicznego w Poświętnem 38 120,87 0,00 38 120,87

38 120,87 0,00 38 120,87

600 60016 6050 Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 w miejscowości Ręczaje Polskie 31 073,63 0,00 31 073,63

900 90095 4270 Zakup materiałów i narzędzi na potrzeby remontu placu zabaw w Ręczajach Polskich 500,00 0,00 500,00

31 573,63 0,00 31 573,63

600 60016 4270 Remont drogi nr 129 w Rojkowie 8 000,00 0,00 8 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Turzu znajdującej się w budynku 

OSP Turze
16 598,06 0,00 16 598,06

24 598,06 0,00 24 598,06

22. 600 60016 4270 Stróżki Remont drogi gminnej w miejscowości Stróżki 14 685,41 0,00 14 685,41

14 685,41 0,00 14 685,41

23. 600 60016 6050 Trzcinka Budowa chodnika przy drodze nr 467 w Trzcince od kapliczki w stronę Zabrańca 24 965,19 0,00 24 965,19

24 965,19 0,00 24 965,19

900 90095 4210
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Turzu znajdującej się w budynku 

OSP Turze
20 000,00 0,00 20 000,00

900 90095 4270 Remont krzyża znajdującego się obok przystanku w Turzu 6 250,17 0,00 6 250,17

26 250,17 0,00 26 250,17

600 60016 4270 Naprawa gruntowych dróg gminnych w Woli Cygowskiej 20 984,44 0,00 20 984,44

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Woli Cygowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00

26 984,44 0,00 26 984,44

26. 754 75412 6050 Wola Ręczajska Termomodernizacja budynku OSP w Woli Ręczajskiej 30 778,17 0,00 30 778,17

30 778,17 0,00 30 778,17

27. 600 60016 6050
Wólka 

Dąbrowicka 
Budowa chodnika w Wólce Dąbrowickiej wzdłuż całej miejscowości do posesji nr 95 37 631,36 0,00 37 631,36

37 631,36 0,00 37 631,36

600 60016 4270
Uzupełnienie ubytków, wyrównanie i walcowanie dróg gminnych na odcinku od Kościoła do 

cmentarza dz. nr. 2, 895 w Zabrańcu 
5 000,00 0,00 5 000,00

754 75412 4300 Dofinansowanie projektu nowej strażnicy 30 000,00 0,00 30 000,00

754 75412 4210
Zakup kamery termowizyjnej, sprzętu, uzbrojenia i techniki specjalnej oraz wyposażenia 

osobistego i ochronnego strażaka dla OSP w Zabrańcu 
0,00 0,00 0,00

801 80101 4270 Wyrównanie i uwałowanie boiska w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 4 772,98 0,00 4 772,98

39 772,98 0,00 39 772,98

726 499,37 0,00 726 499,37

1. Choiny

Fundusz sołecki w 2023 roku

4. Dąbrowica

10. Krubki-Górki

7. Józefin

11. Laskowizna 

14. Międzypole

15. Nadbiel

20. Ręczaje Polskie 

17. Nowy Cygów

21. Rojków 

24. Turze

25. Wola Cygowska

Przedsięwzięcia funduszy sołeckich odbywać się będą na terenach i obiektach stanowiących własność gminy lub będących w jej samoistnym posiadaniu lub dysponowanych na podstawie umów użyczenia

28. Zabraniec 

Ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XLIX/369/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 10

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan

4010 114 180,00

4040 8 320,00

4110 21 000,00

4120 1 425,00

4210 3 000,00

4300 1 048 460,00

4440 3 615,00

6050 100 000,00

1 300 000,00 1 300 000,00

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

DOCHODY WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI

Wpływy z opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

1 300 000,00 900

Wydatki na odbieranie, transport, 

zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów

90002049090002900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XLIX/369/2023  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2023 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały budżetowej Nr XLVI/350/2022 Rady Gminy Poświętne  z dnia 30 grudnia 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 6300 0,00 72 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 894,00

600 60014 6300 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

710 71095 6639 0,00 6 186,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 186,29

750 75023 2710 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00

855 85503 2710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

86 500,00 166 380,29 2 300,00 0,00 0,00 800,00 1 500,00 164 080,29

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2023 roku

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIX/369/2023 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

I. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2023   rok 
(zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały): 

1)Zmniejsza się plan dochodów bieżących w dziale 758 rozdział 75801 (Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego) § 
2920 (Subwencje ogólne z budżetu państwa) łącznie o kwotę 5.856,00 zł 
zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2023 z dnia 17 lutego 2023 
r. 

2)Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 853 rozdział 
85395 (Pozostała działalność) § 2960 (Przelewy redystrybucyjne) łącznie 
o kwotę 23.970,00 zł z przeznaczeniem na dodatek elektryczny. 

3) Zwiększa się plan dochodów bieżących  w dziale 855 rozdział 85503 (Karta 
Dużej Rodziny) § 2710 (Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących o kwotę 1.500,00 zł zadanie TAKrodzina.pl (umowa z 
Powiatem Wołomińskim nr 032.152.2023); 

4) Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 900 rozdział 
90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) § 0490 (Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw) o kwotę 50.000,00 zł.  

5) Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 900 rozdział 
90095 (Pozostała działalność) § 0970 (Wpływy z różnych dochodów) o kwotę 
230.000,00 zł. 

II. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2023 rok 
(zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały): 

1)Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 600 rozdział 60016 (Drogi 
publiczne gminne) o kwotę 5.000,00 zł z tytułu zakupu materiałów 
i wyposażenia oraz o kwotę 16.459,89 zł na zadanie z funduszu sołeckiego 
pn. "Remont drogi dz.ew.3 w Józefinie". 

2) Zmniejsza się plan wydatków bieżących w dziale 600 rozdział 60016 (Drogi 
publiczne gminne) o kwotę 6.459,89 zł na zadanie z funduszu sołeckiego pn. 
"Udrożnienie rowu granicznego w Józefinie". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 1



3) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 75023 (Urzędy 
gmin (miast i miast na prawach powiatu) łącznie o kwotę 6.996,88 zł, na zakup 
usług pozostałych. 

4) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 754 rozdział 
75414 (Obrona cywilna) o kwotę 27.676,44 zł, na zadanie pn. "Wyposażenie 
Gminnej Formacji Obrony Cywilnej" - środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

5) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 853 rozdział 
85395 (Pozostała działalność) łącznie o kwotę 23.970,00 zł na dodatki 
elektryczne. 

6) Zwiększa się plan wydatków bieżących w dziale 855 rozdział 85503 (Karta 
Dużej Rodziny) o kwotę 1.500,00 zł na program TAKrodzina.pl. 

7) Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dziale 900 rozdział 
90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) na zadanie pn. "Budowa 
infrastruktury sanitacyjnej w Gminie Poświętne - zwiększenie dostępności 
infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie Poświętne" o 
kwotę 121,50 zł. 

8) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 900 rozdział 
90002 (Gospodarka odpadami komunalnymi) na zadanie pn. "Budowa PSZOK - 
Kielczykowizna" o kwotę 50.000,00 zł. 

9) Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w dziale 900 rozdział 
90015 (Oświetlenie ulic, placów i dróg) o kwotę 10.000,00 zł na zadanie 
z funduszu sołeckiego pn. "Budowa oświetlenia ulicznego dz.ew. nr 3 
w Józefinie". 

10) Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 900 rozdział 90095 
(Pozostała działalność) na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 230.000,00 
zł z tytułu preferencyjnej sprzedaży węgla mieszkańcom gminy Poświętne. 

III. Po wprowadzeniu zmian: 

1) Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Fundusz sołecki na 2023 rok", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2023 rok 
Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki nimi finansowane w 2023 roku otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 2



jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku", otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/369/2023 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 
Identyfikator 
dokumentu 

9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1712826806 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2023 15:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EFDBD2F-148E-4F78-BADB-D6F22D81FB45. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



